São José do Jacuri/MG, 02 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV| N° 12– Instituído pela Lei 938 de 13/02/14

__________________________________________________________________________________________

Assinatura Digital: o presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade
Certificadora: AC SOLUT Multipla

1

São José do Jacuri – MG – www.saojosedojacuri.mg.gov.br

Publicação de Atos do Poder Executivo Municipal

PORTARIA

PORTARIA N°. 011, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

“Dispõe sobre a exoneração de servidor

e contém outras disposições”

O Prefeito Municipal de São José do Jacuri -

MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas em conformidade com a Lei Orgânica

Municipal:

Resolve:

Art. 1° - Exonerar o Sr. Evanildo Batista Dias,

RG: 1.313.095 e CPF: 788.579.884-49, da Função de

Secretário Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se por afixação e cumpra-

se.

Prefeitura Municipal de São José do Jacuri/MG,

02 de fevereiro de 2018.

Claudio José Santos Rocha

Prefeito Municipal

		2018-02-05T16:22:25-0200
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACURI:18409201000102